INFORME DEL REPRESENTANTE LEGAL

A los sefiores accionistas:

Yo Maribel Vivanco, como representante legal de la compafiia INTERMUNDO S.A., con nitimero
de RUC 1792224853001, en cumplimiento de sus obligaciones legales y estatutarias, somete a
consideracién de ustedes el siguiente informe de actividades y resultados de la compafiia
durante el afio 2010.

SITUACION DE LA EMPRESA.

La compaiiia tiene un capital de 800 ddlares, correspondiente del afio 2009 al constituirse la
compaiiia. Se concluyeron todos los tramites necesarios en la Marina, en la ciudad de
Guayaquil, para transferir una camaronera en nombre de la empresa de manera satisfactoria.
También se inicio el tramite en la Subsecretaria de Acuacultura, en Guayaquil, para conseguir
el acuerdo necesario para obtener el permiso para empezar nuestras labores empresariales.
Se espera que se nos conceda este acuerdo en el mes de Febrero del 2011, afio en el cual
empezaremos nuestras actividades.

Se adjunta para su revisién el balance general de la compaiiia al 31 de Diciembre del 2010.

Quito, 26 de Enero del 2011 =
SUPERINTENDENCIA

DECOMPANIAS

02 FEB. 2011
/W?a,,M (Venees OPERADOR 2
e _____QuIto )

Maribel Vivanco
Representante Legal

INTERMUNDO S.A.



Nro. de Cuenta
1
1.1,
1.1.01,

110101

3.

3.1

3.1.01.
3.1.0101

INTERMUNDQ 8.A.

RUCH 1792224853001 -

BALANCE GENERAL DE LA EMPRESA

Hasta 31/12/2010

Descripcion de cuenta

ACTIVO
© DISPONIBLE
CaA
Caja General

RESULTADOS
PATRIMONIO NETO
PATRIMONIQ
Capital Social-

TQTAL PASIVO +CAPITAL

/—742;2 " 4?1/ M(/é('n )

(]

MARIBEL VIVANCO .
GERENTE GENERAL

¥

Subtotal 5 Total §

800,00
800,00
800,00

o

800,00

860,00

800,00
800,00

ING. EDUA ’R'";G,_Uil-AR,




