INFORME DEL REPRESENTANTE LEGAL

A los señores accionistas:

Yo Maribel Vivanco, como representante legal de la compañía INTERMUNDO S.A., con número de RUC 1792224853001, en cumplimiento de sus obligaciones legales y estatutarias, somete a consideración de ustedes el siguiente informe de actividades y resultados de la compañía durante el año 2010.

SITUACION DE LA EMPRESA.

La compañía tiene un capital de 800 dólares, correspondiente del año 2009 al constituirse la compañía. Se concluyeron todos los trámites necesarios en la Marina, en la ciudad de Guayaquil, para transferir una camaronera en nombre de la empresa de manera satisfactoria. También se inicio el trámite en la Subsecretaria de Acuacultura, en Guayaquil, para conseguir el acuerdo necesario para obtener el permiso para empezar nuestras labores empresariales. Se espera que se nos conceda este acuerdo en el mes de Febrero del 2011, año en el cual empezaremos nuestras actividades.

Se adjunta para su revisión el balance general de la compañía al 31 de Diciembre del 2010.

Quito, 26 de Enero del 2011

Maribel Vivanco

Representante Legal

INTERMUNDO S.A.

Superintendencia de COMPAÑÍAS

02 FEB. 2011

OPERADOR 2
QUITO

INTERMUNDO S.A.

RUC# 1792224853001

BALANCE GENERAL DE LA EMPRESA Hasta 31/12/2010

Nro. de Cuenta	Descripcion de cuenta		Subtotal \$	Total \$
1.	ACTIVO	, a to the		- 800,00
1.1.	DISPONIBLE	•		- 800,00
1.1.01.	CAJA			- 800,00
1.1.01.01	Caja General		800	
				800,00
3 .	RESULTADOS			: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :
-				- 800,00
3.1.	PATRIMONIO NETO	1	* .	- 800,00
3.1.01.	PATRIMONIO			- 800,00
3.1.01.01	Capital Social		800),00
			•	**************
		*, *		800,00
				المواقع المواق
	TOTAL PASIVO + CAPITAL			800,00

MARIBEL VIVANCO S. GERENTE GENERAL

ING. EDUARDO AGUILAR
CONTADOR